
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

 

от 03.11.2017 года                                                                                         № 1609 
п. Шексна 

                          

  

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 27.12.2016 года № 1319 «Об утверждении 

муниципального задания автономному муниципальному учреждению  

«Редакция газеты «Звезда» на 2017-2019 годы» 

 

 

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального 

района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в муниципальное задание автономному 

муниципальному учреждению «Редакция газеты «Звезда» на 2017-2019 годы, 

утвержденное постановлением администрации Шекснинского 

муниципального района от 27.12.2016 года № 1319 «Об утверждении 

муниципального задания автономному муниципальному учреждению 

«Редакция газеты «Звезда» на 2017-2019 годы», заменив в столбце «Значение 

показателя объема муниципальной услуги, 2017 год (очередной финансовый 

год)» пункта 3.2 «Показатели, характеризующие объем муниципальной 

услуги» раздела 1 части 1 цифру «249433» цифрой «317460». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                С.М. Меньшиков 


